Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 31 » мая  2013 г.

                         № 44-357(вн)
О протесте прокурора от 15.04.2013 года

№ 7/3-02-2013 на отдельные положения решения

Саянского районного Совета депутатов

№ 41-339 от 12.03.2013 «О внесении изменений
и дополнений в Устав муниципального

образования Саянский район»

Рассмотрев и обсудив протест прокурора Саянского района от 15.04.2013 года № 7/3-02-2013, в соответствии с частью 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь статьями 34, 44 Устава Саянского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Протест прокурора Саянского района на отдельные положения решения

Саянского районного Совета депутатов № 41-339 от 12.03.2013 «О внесении

изменений и дополнений в Устав муниципального образования Саянский район»

- удовлетворить.

2. Решение Саянского районного Совета депутатов № 41-339 от 12.03.2013г. «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Саянский район» - отменить.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан (Захаров А.Г.)

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Присаянье».
Глава  района,
Председатель Саянского
районного Совета депутатов                                                                    А.И. Антонов